4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2012

№ 152-па
О внесении изменения и  дополнения

в постановление администрации города
от 20.12.2010 № 269-па

(в ред. от 08.08.2011 № 144-па,

от 25.11.2011 № 261-па,
от 11.05.2012 № 103-па)

С целью эффективного использования бюджетных средств, утвержденных на реализацию плана мероприятий по профилактике и противодействию злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Пыть-Яхе на 2011-2013гг., внести    изменение  и   дополнение в постановление администрации города  от 20.12.2010 № 269-па   «Об утверждении плана мероприятий по профилактике  и противодействию злоупотребления  наркотическими средствами и  их незаконному обороту   в
городе Пыть-Яхе на 2011-2013 годы»:
1.
В  приложении к постановлению:
1.1.
Пункт 51   изложить в следующей  редакции и дополнить п. 51.1., 51.2., 51.3, 51.4   (приложение).
1.2.    Пункт 52 изложить в следующей редакции  (приложение).
1.3.
Пункт 53  изложить в следующей редакции  (приложение).
2.

Сектору по связям с общественными организациями  и средствами массовой информации  управления  делами  (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в  печатном  средстве  массовой информации «Официальный вестник».

3.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

          4.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

                      главы администрации города Бойко В.П.
Глава
администрации  города                                                     Р.И. Стадлер

           Приложение

к постановлению администрации города
 От 10.07.2012     № 152-па

План мероприятий по профилактике и противодействию

злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту в г.Пыть-Яхе на 2011-2013гг.

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Заказчик
	Финансовые затраты на реализацию,

 (тыс. рублей)
	Источник финансирования

	всего
	в том числе

	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	51.
	Спортивно-массовые мероприятия:

	51.1.
	Турнир по футболу среди юношей «Футбол в каждый двор» (2 возрастные группы)
	МАУ «Спортивный комплекс»
	210,0
	60,0

(август)
	25,6

(август)
	90,0
	Местный бюджет

	51.2.
	Пионербол «Звонкий мяч -2012»

	10,2

(август)

	Местный бюджет

	51.3
	Малые Олимпийские игры

	15,3

(август)

	Местный бюджет

	51.4.
	Первенство по шахматам среди дворовых клубов «Белый конь»

	8,9

(август)

	Местный бюджет

	52.
	Массовый  легкоатлетический забег ко Дню города

	240,0
	90,0 (сентябрь)
	90,0

(сентябрь)
	60,0
	Местный бюджет

	53.
	Предоставление информации о мероприятиях социальной сферы, направленных на пропаганду здорового образа жизни в средствах массовой информации и приобретение печатной продукции для подведомственных учреждений культуры (афиши, баннеры)
	МАУК КДЦ
	300,0
	100,0
	100,0
	100,0
	Местный бюджет

	Всего по плану мероприятий
	1 533,0
	500,0
	533,0
	500,0
	Местный бюджет